20.063.556/0001-34 – OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR 

E DEMAIS COMPONENTES AUTOMOTIVOS DE REPOSIÇÃO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA 

DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 

7.144,80 (SETE MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS). – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 - ELEMENTO 

DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.708-0000 / 1.720-0000 – VIGÊNCIA: 

08/10/2025 A 08/10/2026 – DATA DA ASSINATURA: